
ПРИКАЗ 

22.03.2022        № 28 

«Об утверждении Положения о порядке проведения текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в образовательном 

учреждении» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 No 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации» и Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 №293 
приказываю: 

1. Утвердить Положение о порядке проведения текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся. 

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение 

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Общество с ограниченной ответственностью 
“Свобода Слова "

Елагина И. Ю.Генеральный директор ООО «Свобода Слова» 


	ПРИКАЗ

		2022-11-02T13:20:20+0300
	ООО "СВОБОДА СЛОВА"




